
 
 

 
 

 

 

 

METAVERPIVOT  
MINI PC 
Qoobe I 

Uživatelská příručka 

 

 



 

  - 1 - 
 

ÚVOD 
 
Vážený zákazníku, 
Děkujeme vám za zakoupení našeho produktu. Před prvním použitím si prosím pečlivě přečtěte následující pokyny 
a uschovejte si tento návod k použití pro budoucí použití. Zvláštní pozornost věnujte bezpečnostním pokynům. 
Pokud máte k přístroji jakékoli dotazy nebo připomínky, obraťte se na zákaznickou linku. 
�����  www.alza.cz/kontakt 
✆  +420 225 340 111 
Dovozce Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53, Holešovice, 170 00 Praha 7, www.alza.cz 
 
 

POPIS ROZHRANÍ PRODUKTU (QOOBE I) 

 
1. Napájecí port 2. Port HDMI 3. Port HDMI 4. Zvukový vstup 5. RJ45 6. USB3.0 

7. USB3.0 8. USB3.0 9. Zámek proti 
krádeži 

10. Paměťová 
karta 

11. Tlačítko napájení 

 
  

http://www.alza.cz/


 

 
 - 2 - 

POPIS ROZHRANÍ PRODUKTU (QOOBE II) 

 
1.Port HDMI 2. USB3.0 3. RJ45 4. Napájecí port 5. USB Typ-C 

(DP/DATA) 
6. Vzduchový 

výduch 
7. Zvukový vstup 8. Tlačítko napájení 9. USB2.0  

  



 

 
 - 3 - 

INSTRUKCE 
1. Propojte zařízení se zobrazovacím zařízením (např. televizorem, obrazovkou, projektorem atd.) pomocí kabelu 
HDMI a vyberte "vstupní zdroj videa" zobrazovacího zařízení na připojený vstupní kanál HDMI. 
2. Napájení: Připojte rozhraní napájecího kabelu příslušenství k zařízení a druhý konec zasuňte přímo do zásuvky. 
3. Zařízení můžete používat po připojení kabelové nebo bezdrátové klávesnice a myši přes port USB. 
4. Systém spustíte stisknutím tlačítka napájení. 
 
Obsah balení: 
1. Mini PC*1 
2. Uživatelská příručka *1 
3. Napájecí adaptér *1 
4. Kabel HDMI * 1 
5. Montážní držák * 1 
6. Kapsa * 1 (POUZE QOOBE II) 
7. Nálepka * 1 
  

POZNÁMKA 
1.Tento nízkovýkonný RF motor je certifikovaný a kvalitní výrobek. Společnosti, podniky nebo jednotlivci nesmí bez 

povolení měnit frekvenci, zvyšovat výkon nebo měnit vlastnosti a funkce původního návrhu. 
2. Nízkofrekvenční RF motory by neměly ovlivňovat bezpečnost letu a při jejich použití by nemělo docházet k 

propojení s legitimní komunikací. Pokud je zjištěno rušení, měly by se zařízení okamžitě přestat používat a před 
dalším používáním by měly být upraveny na úroveň bez rušení. Legitimní komunikací se rozumí bezdrátová 
komunikace při práci předepsané zákonem. Nízkofrekvenční RF motor musí být schopen snášet rušení legální 
komunikace nebo elektromagnetického záření motorového zařízení pro průmyslové, vědecké a lékařské účely. 

3.Tento produkt obsahuje miniaturní baterie pro CMOS základní desky, které si spotřebitelé nemohou vyměnit 
sami. Pokud si spotřebitelé sami vymění nesprávné typy baterií, může to být nebezpečné. Výměnu baterií 
provádějte správně. 
 

UPOZORNĚNÍ 
1. Tento výrobek je vhodný pro místa s nadmořskou výškou menší než 3000 metrů, tento výrobek je vhodný pouze 

pro netropické oblasti. 
2. Po abnormálním odebrání nebo náhodném výpadku napájení systému mini PC je třeba co nejdříve provést 

skenování pevného disku, aby se chyby včas opravily. 
3. Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, vypněte hlavní vypínač. 
4. Ideální pracovní teplota zařízení je 10-35 stupňů Celsia a relativní vlhkost 30-80 %. 
5. Zařízení by se nemělo často zapínat a vypínat. 
6. Na zařízení se nesmí dostat voda, jídlo ani jiné tekutiny, dále netahejte násilím za datové a napájecí kabely. 
7. Vyhněte se přímému působení silného světla na přístroj a neumisťujte jej do blízkosti silného magnetického 
pole. 
 



 

 
 - 4 - 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
Na nový výrobek zakoupený v prodejní síti Alza.cz se vztahuje záruka 2 roky. V případě potřeby opravy nebo jiného 
servisu v záruční době se obraťte přímo na prodejce výrobku, je nutné předložit originální doklad o koupi s datem 
nákupu. 
Za rozpor se záručními podmínkami, pro který nelze reklamaci uznat, se považují následující skutečnosti: 
• Používání výrobku k jinému účelu, než pro který je výrobek určen, nebo nedodržování pokynů pro údržbu, 

provoz a servis výrobku. 

• Poškození výrobku živelnou pohromou, zásahem neoprávněné osoby nebo mechanicky vinou kupujícího 
(např. při přepravě, čištění nevhodnými prostředky apod.). 

• přirozené opotřebení a stárnutí spotřebního materiálu nebo součástí během používání (např. baterií atd.). 

• Působení nepříznivých vnějších vlivů, jako je sluneční záření a jiné záření nebo elektromagnetické pole, 
vniknutí kapaliny, vniknutí předmětu, přepětí v síti, elektrostatický výboj (včetně blesku), vadné napájecí nebo 

vstupní napětí a nevhodná polarita tohoto napětí, chemické procesy, např. použité zdroje atd. 

• Pokud někdo provedl úpravy, modifikace, změny konstrukce nebo adaptace za účelem změny nebo rozšíření 
funkcí výrobku oproti zakoupené konstrukci nebo použití neoriginálních součástí. 

 

WEEE 
Tento výrobek nesmí být likvidován jako běžný domovní odpad v souladu se směrnicí EU o odpadních elektrických 
a elektronických zařízeních (WEEE - 2012/19/EU). Místo toho musí být vrácen na místo nákupu nebo předán na 
veřejné sběrné místo recyklovatelného odpadu. Tím, že zajistíte správnou likvidaci tohoto výrobku, pomůžete 
předejít možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak mohly být způsobeny 
nevhodným nakládáním s odpadem z tohoto výrobku. Další informace získáte na místním úřadě nebo na 
nejbližším sběrném místě. Nesprávná likvidace tohoto typu odpadu může mít za následek pokuty v souladu s 
vnitrostátními předpisy. 

 
 

EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Toto zařízení je v souladu se základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnic EU. 

 

 
 


	METAVERPIVOT
	MINI PC
	Qoobe I

